
 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 145/2016 
„Přestavba objektu školkařské prodejny“ 

Uzavřené dne 3. 10. 2016 mezi smluvními stranami: 
 

1. Lesy hl. m. Prahy​,  se sídlem Práčská 1885, 106 00 Praha 10 – Záběhlice 
zastoupené: Ing. Vladimírem Krchovem Ph.D., ředitelem organizace 
IČ:  45247650  
DIČ: CZ45247650 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
 číslo účtu: 2000780018/6000 
(dále jen ​„objednatel“​ ) 

a 
 

 2. Firma:  
Miroslav Jech 
se sídlem: Na Dolinách 1272/41, 140 00 Praha 4  
IČ: 63233037  
DIČ: CZ6508051495 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 2812649103/0800 
zastoupené: Miroslavem Jechem 
zapsané v živnostenském rejstříku vedeném úřad m. č. Praha 4  
(dále jen „​zhotovitel​ “) 

 
I.  

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je rozšíření            
objemu prací a vypořádání víceprací, které vyplynuly z postupu prováděných prací.          
Souhrnná rekapitulace víceprací je přílohou č. 1. tohoto dodatku. 
 

II.  
1. Práce dle čl. I tohoto dodatku budou provedeny v rozsahu změnového          

rozpočtu stavby zhotovitele ze dne 5.12.2016 na vícepráce, které jsou          
přílohou č. 1. tohoto dodatku. 

2. V článku V. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky“, zní odstavec 1           
takto: 

1 
 



 
Celková cena díla včetně dodatku je stanovena jako cena nejvýše přípustná 
ve výši max. ​2 385 671 Kč bez DPH, ​slovy 
dvamilionytřistaosmdesátpěttisícšestsetsedmdesátjednakorunčeských. 
Dochází tedy k navýšení původní ceny o ​302 841 Kč bez DPH  
 

3. Termín dokončení zakázky je ​15. 12. 2016. 
 

III.  
 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

 

Přílohy dodatku smlouvy: Příloha č. 1 změnový list 

Příloha č. 2 vícepráce rozpočet 

 

  

V Praze dne: 7.12.2016 V Praze dne: 7.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
......................................... 
Za objednatele: 

..…………...................... 
Za zhotovitele: 

Ing. Vladimír Krchov, Ph.D. 
ředitel organizace 

                     ​ Miroslav Jech 
                      zhotovitel 

 

   
 

2 
 



 
  
   
 

3 
 


